
Determinazione dell’Amministratore Unico  

 

Prot. n°141/2019 E 

 

In data di oggi, 18/10/2019 alle ore 10.00, presso la sede della società Servizi Provincia Oristano 

srl, iscritta al Registro Imprese di Oristano, al numero 131479, con capitale sociale sottoscritto ed 

interamente versato di euro 40.000,00, codice fiscale e partita iva numero 01112780950, sita a 

Oristano, in Via Senatore Carboni snc. 

 

L’Amministratore Unico Ing. Luca Soru 

Rende noto a tutti i dipendenti che dopo l’autorizzazione prot. n.15858 del 10/10/2019, rilasciata 

dal Dirigente del Settore Edilizia e Istruzione Ing. Marco Manai, si è proceduto al confronto con gli 

altri utilizzatori dell’area parcheggi. Verificato che, i posti auto sono sufficienti per tutti i dipendenti 

della SPO, si è predisposta una planimetria con la designazione dei posti auto. 

Preso atto di tutto ciò l’Amministratore Unico,  

 

Determina: 

 

1) Di autorizzare il parcheggio delle auto dei dipendenti SPO; 
 

2) I posti auto verranno occupati nelle ore lavorative, secondo l’ordine numerico estratto a 
sorte da ogni singolo dipendente propenso al parcheggio interno; 
 

3) La sosta dei veicoli all’interno delle area di parcheggio sarà consentita esclusivamente negli 
spazi delimitati da segnaletica orizzontale ed, in ogni caso, con la migliore disposizione 
possibile senza causare intralcio o difficoltà alla circolazione degli altri veicoli; 
 

4) E’ vietato parcheggiare o sostare con le proprie auto durante le ore di entrata o di uscita 
nelle aree antistanti l’ingresso degli uffici. 
 

Si comunica altresì che la Provincia di Oristano si riserva di sospendere o annullare l’autorizzazione 
suindicata in caso di esigenze di ordine superiore o in caso di scorretto utilizzo dei parcheggi, 
nonché in ogni altro caso in cui prevalga l’esigenza pubblica di precluderne l’uso. 
 

Alla presente si allega copia della planimetria con la designazione dei posti auto. 

 

 

 

Ing. Luca Soru 

Amministratore Unico 
Servizi Provincia Oristano – SPO SrL 

 


